기타유량계
OTHER FLOW METER
전문 제조
The nation's development item, 100% domestic goods,Patent NO. 10-1660226
제품소개
1. 전자유량계 (액체) -------------------------------------- 03
- 인라인 & 분리형 & 삽입형 KC-8860 시리즈

AC 85 ~ 264V, 60Hz 3
Agency approved, customer specified W
Type Code 1
Wall Mount IP67 1
Wall mount Al casting 2
Fixed on pipe 3
Agency approved, customer specified W
Output Code 5
Modbus RS-485 1
4~20 mA DC & Pulse 2
Alarm: High & Low (Optional) 3
Agency approved, customer specified W
Remote Cable Code 10
10 m (std.), 1
Agency approved, customer specified W
Agency approved, customer specified W
Option Code11
SD card memory 1
Cable : max. 50m 2
Agency approved, customer specified W
Liquid, Oil
The nation's development item, 100% domestic goods,Patent NO. 10-1660226
KC-7750 Series 터빈 유량계
GOLDEN RULES 19
5-1.터빈유량계 KC-7750 Series
Inline type Turbine Flowmeter
• 보호등급 : IP65
• 정확도 : ±1.0% of F.S
측정비율 : 표준 10:1, (옵션 20:1)
측정값 : 유량, 체적유량
구경 : DN4 ~ DN200
• 제어 출력 : 4~20 mA DC
Open Collector Pulse
• Linearity : ±0.5 % of Flow rate
• Repeatability : ±0.1 % 기타 특징
• Output : 4-20mA DC 2-wire / RS-485, Pulse
• Power : 2wire or 4-wire Loop Type, 3.2V Lithium cell
• Display : Total – 9 Digit LCD & Rate – 9 Digit
• Connect ion : NPT, PT & Flange (ANSI, JIS, DIN etc.)
• Flow direction : 정방향, -> 화살표방향 표시
• 직관부 길이 : 전단 – 10 D / 후단 – 5D
설치시 주의 : 유량센서가 완전히 잠겨야 함
나사식 : 외부 DN4 ~ DN50 / 내부 DN15 ~ DN50
The information contained herein is subject to change without notice.
GOLDEN RULES 20
일체형(General type)
KC-7751
일체형(Thread type)
KC-7752
KC-7750 시리즈 액체 터빈 유량계는 토크 균형 원리를 기반으로 하며 속도 유량계에 속합니다.
유량계는 간단한 구조, 가벼운 무게, 고정밀, 좋은 재현성, 민감한 응답, 편리한 설치, 유지 보수 및
사용 등의 특성을 가지고 있습니다. 석유, 화학 산업, 야금, 상수도, 제지 및 기타 산업에서 널리
사용되며 유량 측정 및 에너지 절약에 이상적인 기기입니다.
l 일반적인 용도: 물, 디젤유, 메탄올 및 기타 불순물과 강한 부식성이 없는 액체
위생형(Snaitary type)
KC-7752
GOLDEN RULES 21
Flow Rates (유량)
u정밀도
±1.0 % F.S
F.S의 ±0.5% (Option)
u재현성
±0.5 % of Full Scale
u응답시간
1초 이내
u측정범위
0 ~ 최대 800 m3/h (200A 기준)
u기능
순시 & 적산 측정 가능